



# New & ApS

c/o Karsten Koed, Fuglevadsvej 31, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 38 36 43 83

## Årsrapport

20. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

---

Karsten Koed  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 20. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	New & ApS c/o Karsten Koed Fuglevadsvej 31 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 38 36 43 83
	Stiftet: 20. januar 2017
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 20. januar 2017 - 31. december 2017 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Karsten Koed
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Associerede virksomheder</b>	New Platforms ApS, København New Harvest ApS, København NewSales ApS, Høje Taastrup IT Kartellet ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er ydelse af rådgivning på konsulentbasis og besiddelse af kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 236 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>20/1 - 31/12</u> <u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>577.504</b>
1 Personaleomkostninger	-389.735
<b>Driftsresultat</b>	<b>187.769</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	95.787
Andre finansielle indtægter	4.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.480
<b>Resultat før skat</b>	<b>285.076</b>
3 Skat af årets resultat	-48.824
<b>Årets resultat</b>	<b>236.252</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	95.787
Overføres til overført resultat	140.465
<b>Disponeret i alt</b>	<b>236.252</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	988.409
Andre tilgodehavender	204.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.192.409</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.192.409</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	32.685
Tilgodehavender i alt	<u>72.185</u>
Likvide beholdninger	<u>175.758</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>247.943</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.440.352</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overkurs ved emission	200.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	95.787
8 Overført resultat	140.465
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>486.252</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	789.255
Selskabsskat	48.824
Anden gæld	92.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>954.100</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>954.100</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.440.352</u></b>
<b>9 Eventualposter</b>	



## Noter

---

	20/1 - 31/12 2017
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	358.864
Andre omkostninger til social sikring	3.580
Personalemkostninger i øvrigt	27.291
	<u>389.735</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	2.480
	<u>2.480</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	48.824
	<u>48.824</u>

## Noter

---

	31/12 2017
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Tilgang i årets løb	1.090.605
Afgang i årets løb	-197.983
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>892.622</b>
Opskrivninger 20. januar 2017	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	161.159
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>161.159</b>
Afskrivninger på goodwill 20. januar 2017	0
Årets afskrivninger på goodwill	-65.372
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2017</b>	<b>-65.372</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>988.409</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos New & ApS
New Platforms ApS, København	50 %	252.287	102.287	126.144
New Harvest ApS, København	50 %	558.112	149.078	405.822
NewSales ApS, Høje Taastrup	50 %	167.272	53.055	83.636
IT Kartellet ApS, København	20 %	1.096.575	44.739	372.807
		<b>2.074.246</b>	<b>349.159</b>	<b>988.409</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 20. januar 2017	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>
<b>6. Overkurs ved emission</b>	
Overkurs ved emission 20. januar 2017	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	
Resultatandel	<u>95.787</u>
	<b><u>95.787</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>140.465</u>
	<b><u>140.465</u></b>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Koed & ApS, CVR-nr. 21 19 81 02 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 76 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 81 t.kr.

### **9. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.